[image: Заполярный р-н (герб)контур-040908]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
7-я сессия ІV созыва
_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Заполярный район» «О дополнительной мере социальной поддержки»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заполярного района от 26 апреля 2017 года     № 316-р «О дополнительной мере социальной поддержки» (с изменениями, внесенными решениями Совета Заполярного района от 31 октября 2018 года № 418-р, 27 марта 2019 года № 449-р) следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2023»;
2) в пункте 2 цифры «11 494» заменить цифрами «15 000».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на граждан, уволенных в запас после вступления в силу данного решения.
3. Финансирование дополнительных расходов бюджета Заполярного района, связанных с исполнением настоящего решения, осуществляется после внесения соответствующих изменений в решение Совета Заполярного района от 19.12.2019 № 19-р «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов».

Глава
муниципального района
«Заполярный район»                               _______________                    В.Н. Ильин

[bookmark: _GoBack]
п. Искателей
4 июня 2020 года
№ 68-р
2

image1.png